
 

Kevätterveiset paikallisyhdistyksestäsi!  

Aurinko lämmittää, kaikkialla vihertää ja luonto puhkeaa kukkaan. Eikä 
aikaakaan, kun koululaiset kirmaavat kesälaitumille! Vuosi 2022 
paikallisyhdistyksessä alkoi tammikuussa voimistuneen hallituksen 
johdolla, kun saimme kaksi uutta jäsentä hallitukseen, Ennin ja Rian! 
Yhdistystoimintaa pyörittävät vapaaehtoiset omalla vapaa-ajallaan, 
joten mitä enemmän meitä on, sitä enemmän voimme toimintaa ja 
tukea tarjota alueen lapsille ja lapsiperheille. 

Tammikuun jälkeen vuosi onkin jatkunut melkoisessa maailman 
myllerryksessä. Yhdistykset ovat onneksi päässeet pandemian 
hellittäessä viimeinkin avaamaan toimintaansa. Pandemian takia 
tilanne oli pitkään vaikea, mutta tänä keväänä olemme mekin 
päässeet pikkuhiljaa käynnistämään toimintaa.  

 

 

 

Koko maailmaa järkyttänyt Ukrainan sota ja sen aiheuttama sotaa pakenevien ja tilapäistä suojelua tarvitsevien tilanne koskee laajasti koko 
yhteiskuntaa. MLL valtakunnallisena kansalaisjärjestönä kantaa vastuunsa sotaa pakenevien perheiden auttamisesta osana perustehtäväänsä. 
Mannerheimin Lastensuojeluliitto tukee sodan keskellä eläviä lapsia ja perheitä Ukrainassa mm. kanavoimalla rahallista apuaan kriisialueilla toimivien 
järjestökumppaneidensa, kuten Pelastakaa Lasten, Unicefin ja SPR:n kautta.  

Rahallisen avun rinnalla MLL:n yhteinen linja on olla ennen kaikkea kotoutumisvaiheen tukija ja arjen auttaja sotaa pakeneville lapsille, -nuorille ja -
perheille. MLL on ainoa lapsi- ja perhejärjestö, jolla on lähes jokaisessa kunnassa toimiva yhdistys.  On ennustettu, että Suomeen tulee 40 000-
80 000 tilapäistä suojelua hakevaa eri puolelle maata. Saapujien joukossa on erityisesti lapsia ja äitejä, joiden kotoutumisen tukemisen tärkeys tulee 
kasvamaan vuoden mittaan. MLL haluaa ottaa pitkäjänteistä vastuuta lasten ja perheiden kotoutumisessa. Paikallisyhdistykset toimivat yhteistyössä 
SPR:n kanssa ja yksi esimerkki kotouttamista tukevasta toiminnasta on perhekahvilatoiminta, joka on kaikille avoin kohtaamispaikka.  
 
Useamman vuoden tauon jälkeen olemmekin käynnistäneet jälleen iltapäiväaikaan perhekahvilatoimintamme uusissa tiloissa. Perhekahvila on pyörinyt 
viikoittain tiistaisin kevätkauden ajan Hyrylässä, Kalliopohjan kerhotilassa. Kesätauon jälkeen perhekahvilatoiminta jatkuu samassa paikassa ja samaan 
aikaan taas syyskauden ajan. Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat kävijät! Myös suosittu Sunnuntaisäbä pääsi kevätkaudella pitkän tauon jälkeen 
jatkamaan ja uusiakin perheitä löysi paikalle useampikin. Perheille suunnattu Sunnuntaisäbä jatkuu yhteistyössä FC Tuusulan kanssa taas 
syyskaudella. Pakallisyhdistyksenä olemme perinteisesti jakaneet keväisin stipendejä Etelä-Tuusulan kouluille ja näin teemme tänäkin vuonna. Lisäksi 
toimimme yhdessä Tuusulan kunnan kanssa ja jaamme tänä vuonna avustusta lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen. Avustamme tänä 
vuonna lapsiperheitä lahjoittamalla viisitoista Linnanmäen lahjakorttia sosiaalitoimen kautta apua tarvitseville perheille.  

Kesätauon jälkeen palaamme takaisin aloittaen suojatiepäivystyksestä, jonka koordinoimme Etelä-Tuusulassa tänäkin vuonna. Seuraa tiedotustamme 
aiheesta lähempänä. Toivomme, että mahdollisimman moni ottaisi hetken arjestaan ja lähtisi kanssamme turvaamaan pienten koululaisten matkaa 
tänäkin vuonna! 

Tämän kirjeen myötä kutsumme jäsenemme yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen, maanantaina 30.5.2022 perhekahvilatiloihimme 
Kalliopohjan kerhohuoneelle (Kalliopohjantie 5, 04300 Tuusula) klo 17:00-18:00. Kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 15§:n 
määräämät asiat. Kokous on hyvä tilaisuus tulla tapaamaan hallitusta, muita jäseniä sekä vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan ja suunnittelemaan 
yhdessä uutta. Pyydämme ilmoittautumiset ennakkoon ja otamme niitä vastaan sähköpostitse osoitteeseen mll.etelatuusula@gmail.com 29.5.2022 
asti. Näin pystymme huomioimaan kokousjärjestelyiden terveysturvallisuusasiat, sekä tarjoilut osallistujamäärän mukaisesti. Tulethan paikalle vain 
täysin terveenä. Ja kuten aina, myös lapset ovat tervetulleita mukaan, kerhotilasta löytyy perheen pienimmille viihdykkeeksi mm. leluja. Lämpimästi 
tervetuloa! 

Yhdistyksen somekanaviin lisättiin keväällä myös Instagram, löydät meidän @mll_etelatuusula  kuulumiset sieltä muiden vanhojen kanavien lisäksi. 
Päivitämme ajankohtaiset kuulumiset somekanaviin, joten muistathan seurailla! 

Aurinkoista kesää kaikille! 

terveisin, Pauliina 
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